
__________________________________________________

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA GRAMSH

NJESIA E PROKURIMIT

Nr__________Prot. Gramsh më
18.06.2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Gramsh

Adresa Bulevardi Kryesor “10Korriku’’

Tel/Fax 0675835737

E-mail bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndërtim ambulance në fshatin Holtas”,
Njësia Administrative Porocan”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75033-06-18-2018

5. Fondi limit : 833 333 (tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind tridhjetë e tre ) lekë (pa
TVSH)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 44 dite nga data e lidhjes se
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.06.2018 ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.06.2018 ora
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI I BASHKISE
LULJETA DOLLANI


